
Tėvų diena „Kartų mokymasis kartu“

Lapkričio  25 dieną mokykloje vyko netradicinės pamokos. Į mokyklą iš ryto kartu su mokiniais
rinkosi jų tėveliai.  Idėja organizuoti tokią tėvų dieną mokykloje gimė atsižvelgus į visuotinę
švietimo savaitę, kurios tema „Kartų mokymasis kartu“. Šios idėjos tikslas buvo, kad vaikai kuo
daugiau bendrautų su savo tėvais, vieni iš kitų mokytųsi, stebėtų ugdymo procesą, patys jame
dalyvautų, prie arbatos puoduko pabendrautų su mokytojais, mokyklos administracija, nes
„visuotiniai“ tėvų susirinkimai atsibodę, tėvai į juos nenoriai renkasi.

      

100 % tėvų dalyvavimu užsiėmime džiaugėsi pirmokų auklėtoja Jolanta, 70 %  tėvų susirinko
pas šeštokų auklėtoją Audronę Grigienę ir devintokų auklėtoją Audronę Navalinskienę.

  

Susitikimų metu mokiniai tėveliams vedė pamokas. Šeštokai tyrė, kaip tėvai pažįsta savo
vaikus, aštuntokai kartu su agente Vaida pristatė projektą „Kūrybinės partnerystės“, devintokai
surengė  tėveliams „egzaminą“, žinoma, laimėjo „patirtis“. Visų klasių auklėtojos pristatė tyrimus
apie mokinių tarpusavio santykius, mitybos įpročius, lankomumą ir pažangumą, pateikė
vertingos informacijos apie vaikų auklėjimą.

  

 1 / 2



Tėvų diena „Kartų mokymasis kartu“

  Šiltas suaugusiųjų bendravimas nedidelėse grupėse kartu su vaikais prie arbatos puoduko buvoprasmingas, nes tėvai išsakė savo nuomonę apie mokinių, mokytojų ir tėvų tarpusaviosantykius. Kalbinti tėvai ir vaikai liko patenkinti susitikimo forma ir vylėsi, kad tokių dienų busdaugiau. 

 2 / 2


